



**ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ  
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА  
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА**

**ПРИКАЗ**

18 декабря 2017 г.

№ 304-Т

г. Салехард

Включен в регистр нормативных правовых актов  
Ямало-Ненецкого автономного округа 19 декабря 2017 г.  
Регистрационный № 559

**О внесении изменения в приложение № 1 к приказу департамента  
тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса  
Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 декабря 2015 года № 145-т**

В соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1081-П «О департаменте тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа» **п р и к а з ы в а ю:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 1 к приказу департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 декабря 2015 года № 145-т «Об установлении обществу с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» (филиал - Пурпейское линейное производственное управление магистральных газопроводов) тарифов на питьевую воду и тарифов на горячую воду для расчетов с потребителями и долгосрочных параметров регулирования тарифов, на 2016 - 2018 годы».

Директор департамента



Д.Н. Афанасьев



Утверждены  
приказом департамента тарифной  
политики, энергетики и жилищно-  
коммунального комплекса  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от «18» декабря 2017 года № 307-Т

**ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К ПРИКАЗУ  
ДЕПАРТАМЕНТА ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-  
КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО  
ОКРУГА ОТ 03 ДЕКАБРЯ 2015 ГОДА № 145-Т**

1. В строке «Иные потребители, руб./м<sup>3</sup> (без НДС)» графы 3 таблицы 1 цифры «158,00» заменить цифрами «163,94».
2. В строке «Иные потребители (без НДС)» таблицы 2:
  - 2.1. в графе 3 цифры «240,29» заменить цифрами «252,01»;
  - 2.2. в графе 4 цифры «1197» заменить цифрами «1281»;
  - 2.3. в графе 5 цифры «158,00» заменить цифрами «163,94».